cÂrunnn MuNrcrpAL DA EsrÂrucn BALNEARTA DE MoNcAcuA
ESTADo Oe sÂo PAULo

PORTARIA NO 121 DE 12 DE DEZEMBRO DE 2019

A Mesa da Câmara Municipal de Mongaguá, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 10 Conceder férias, pelo período de 06 dias a partir de
tZlLzlz0rg à L4lLzlzOLg período aquisitivo X/A3'2}LS à
22/A3/20L9 para a funcionário Daniela de Souza Oliveira, CPF
133.523.198-63, ocupante do cargo de Procuradora Jurídica.

Art. 20 As despesas decorrentes desta Portaria, correrão por conta
de verbas próprias do orçamento vigente.

Art. 30 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogados as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se,

Mesa da Câmara, L2 de dezembro de 2019.

CARLOS

/--, * l./t)i'--
Alex dos Santos

1o rio

Áu Siio Paulo, No 3.324 - Iarüm Mafina- Mongaguá* SP - FondFux: (13) 3445-6132 - CEP: 11730-000
wtttttt

"
c atnar aÍrra ng ag u a s p, g ov. b r

Luciano Lara Vieira
20 Secretario